SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ
PRO-REITORIA DE ENSINO

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2016.1 - CURSOS TÉCNICOS

A Comissão responsável pelo processo seletivo unificado do Campus Cametá, designada
pela Portaria nº 023/2015 - Campus de Cametá, de 28 de dezembro de 2015, no uso de suas
atribuições legais e em consonância com os critérios estabelecidos pelo Edital nº
01/2016/PROEN, torna público, a 1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DA LISTA DE
ESPERA de acordo com o quadro abaixo:

Curso: Técnico em Informática           Turno:  Vespertino            Nº de vagas: 03

NUM INSC NOME DO CANDIDATO MODALIDADE
174 WELTON DA TRINDADE PINTO L1

158 LUCILEIA POMPEU DOS SANTOS L1
150 MARA MOURA DA SILVA L2

Cametá, PA , 14 de março de 2016.

Mauro de Jesus Pereira

Presidente da Comissão

Campus Cametá

Portaria nº 023/2015-DG/IFPA Campus Cametá